
 

 

 

 

 

 

      08 июля 2023 года                                                                  № 50/2-5 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Советов  

сельских поселений муниципального района Альшеевский район 
Республики Башкортостан двадцать девятого (пятого) созыва по 

одномандатным и многомандатным избирательным округам, 
выдвинутого местным отделением Башкортостанского регионального 
отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Альшеевского района 

 

Рассмотрев представленные документы для заверения списка 
кандидатов в депутаты Советов сельских поселений  муниципального района 
Альшеевский район Республики Башкортостан двадцать девятого (пятого) 
созыва по одномандатным и многомандатным избирательным округам, 

выдвинутого местным отделением Башкортостанского регионального 
отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Альшеевского района,  в соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса 
Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 
комиссия муниципального района Альшеевский район Республики 
Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 
комиссии Республики Башкортостан №20/82-7 от 17 мая 2023 года 
возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов 
Советов сельских поселений муниципального района Альшеевский район 
Республики Башкортостан, решила: 

1. Заверить списки кандидатов по одномандатным и многомандатным 
избирательным округам при проведении выборов депутатов Советов 
сельских поселений  муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого (пятого) созыва, выдвинутых в 
установленном порядке местным отделением Башкортостанского 
регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Альшеевского района (приложения №№1-20). 

2. Выдать уполномоченному представителю указанного 
избирательного объединения настоящее решение с копиями заверенных 



 

 

списков кандидатов по одномандатным и многомандатным избирательным 
округам при проведении выборов депутатов Советов сельских поселений  
муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан 
двадцать девятого (пятого) созыва, выдвинутых в установленном порядке 
местным отделением Башкортостанского регионального отделения 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Альшеевского 
района. 

 3. Разместить настоящее решение  на  странице территориальной 
избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район 
Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной 
комиссии Республики Башкортостан», на официальном сайте 

муниципального  района  Альшеевский  район Республики Башкортостан в 
разделе «ТИК».  
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 
Альшеевский район Республики Башкортостан Мухаметзянову З.А. 
 

Председатель                                         Р.Т. Шафикова 

Секретарь                              З.А. Мухаметзянова 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Альшеевский район   
Республики Башкортостан 

от 08 июля 2023 г. № 50/2-5 

 

СПИСОК  

кандидатов по многомандатным избирательным округам  

при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения  
Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутый местным отделением 
Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Альшеевского района 

 

1. Шестимандатный избирательный округ №1 

 

1.Сахаутдинов Расуль Наилевич 

 

2. Фахретдинов Ильгиз Дамирович 

 

3. Сулейманова Алия Раисовна 

 

4. Хисамова Гадиля Бахтигареевна 

 

5. Ханнанова Лилия Закариевна 

 

6. Шагалеева Дина Римовна 

 

 

2. Пятимандатный избирательный округ №2 

 

1. Асфина Зиля Ягафаровна  
 

2.Мухаррямова Зульфия Салаватовна 

 

3.Ахметгареев Тахир Муслимович 

 

4.Дымов Александр Евгеньевич 

 

5 .Щербакова Альфия Марсовна  
  



Приложение №2 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Альшеевский район   
Республики Башкортостан 

от 08 июля 2023 г. № 50/2-5 

 

СПИСОК  

кандидатов по многомандатным избирательным округам  

при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения  
Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан пятого созыва, выдвинутый местным отделением Башкортостанского 
регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Альшеевского района 

 

1. Восьмимандатный  избирательный округ №1 

 

1. Гусамов Алмаз Минивакилевич 

 

2. Гильмутдинов Марсель Азаметович 
 

3. Герасимов Александр Николаевич 

 

4. Шигапов Урал Анварович 

 

5. Валеев Альберт Маратович 

6. Зиннатуллин Артур Рифатович 

 

7. Бабичева Замира Юлдашевна 

 

8. Самигуллина Татьяна Викторовна 

 

2.Трехмандатный избирательный округ №2 

 

1. Баширов Салават Нафисович 

 

2. Дмитриев Владислав Петрович 

 

3. Сидоров Дмитрий Алексеевич 

 

 



Приложение №3 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Альшеевский район   
Республики Башкортостан 

от 08 июля 2023 г. № 50/2-5 

 

 

СПИСОК  

кандидатов по многомандатным избирательным округам  

при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения  
Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва, выдвинутый местным отделением 
Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Альшеевского района 

 

Семимандатный  избирательный округ  
 

1.Айдиконис  Валентина Герасимовна 

 

2.  Валиуллин Артур Миниясович 

  
3. Загретдинова Зилия Минетдиновна 

 

4. Коробкина Фануза Дамировна,  
 

5.Мазитов Файм Наилович 

 

6. Павлова Люция Исламовна 

 

7.Файзуллин Руслан Уралович 

 



Приложение №4 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Альшеевский район   
Республики Башкортостан 

от 08 июля 2023 г. № 50/2-5 

 

 

СПИСОК 

кандидатов по семимандатному избирательному округу  

при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения  
 Гайниямакский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва, выдвинутый местным отделением 
Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Альшеевского района 

   
Семимандатный избирательный округ 

 

1.   Гатауллин Марс Маратович 

 

2.  Лукманова Лэйсан Минивалиевна 

 

3.   Сайфутдинова Лайсан Марсовна 

 

4.  ЗариповаЭльвира Ильдаровна 

  

5.  Усманов Алик Ильфатович 

 

6. Давлетшин Ильвир Мидхатович 

 

7. Давлетшина  Алсу Аглануровна 

 

 

 

 

 

 



Приложение №5 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Альшеевский район   
Республики Башкортостан 

от 08 июля 2023 г. № 50/2-5 

 

СПИСОК 

кандидатов по многомандатному избирательному округу 

при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения  
Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутый местным отделением 
Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Альшеевского района 

 

Восьмимандатный избирательный округ 

 

1. Яппаров Карим Галимович 

 

2. Валитова Рида Тимерхановна  

 

3. Сахибгареева Зульфира Галимовна 

 

4. Шаяхметова Лилия Жавитовна 

 

5. Ишаев Айдар Тимерханович 

 

6. Биктимирова Ирина Ирековна 

 

7. Гумерова Роза Ядгановна 

 

8. Нигаматуллина Айсылыу Биктимировна 

 

 



Приложение №6 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Альшеевский район   
Республики Башкортостан 

от 08 июля 2023 г. № 50/2-5 

 

СПИСОК  

кандидатов по многомандатному избирательному округу  
при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения Ибраевский 

сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан 
двадцать девятого созыва,   выдвинутый местным отделением Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Альшеевского района 

 

Семимандатный избирательный округ 

 

1. Еникеев Рафис Рашитович 

 

2. Хакимов Риф Радикович 

 

3. Шафиков Азат   Мухаматганеевич 

 

4. Кутуева Фаниля Кимовна 

 

5. Сафина Гульсара Хадиевна 

 

6. Махмутова Римма Анваровна 

 

7. Маликова Рауфа  Галимулловна 

 

 



Приложение №7 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Альшеевский район   
Республики Башкортостан 

от 08 июля 2023 г. № 50/2-5 

 

 

СПИСОК  

кандидатов по многомандатным избирательным округам  

при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения  
Казанский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан пятого созыва, выдвинутый местным отделением Башкортостанского 
регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Альшеевского района 

 

1.Четырехмандатный избирательный округ №1 

 

1.Рябых Алевтина Александровна 

 

2.Зиязтдинов  Ильвир Мидхатович 

 

3.Габдуллин Рамиль Тагирович 

 

4.Ульмаскулова Зульфия Рауфовна, 
 

 

2.Трехмандатный избирательный округ №2 

 

1.Султанова Альфия Минуловна 

 

2.Шарипов Руслан Галимарданович  
 

3.Иксанов Ильмир Хабирович 

 

 

 
 



Приложение №8 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Альшеевский район   
Республики Башкортостан 

от 08 июля 2023 г. № 50/2-5 

 

 

СПИСОК  

кандидатов по многомандатным избирательным округам  

при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения  
Кармышевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва, выдвинутый местным отделением 
Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Альшеевского района 

 

1.Шестимандатный избирательный округ №1 

 

1.Абдрахманов Фарит Хайдарович 

 

2. Абдрахманова Марзия Навиловна 

 

3. Аглиуллина Тансулпан Баязитовна 

 

4.Габдуллин Фанил Ямильевич 

 

5.Музыченко Александр Ильич 

 

6. Шакуров Дауыт Уралович 

 

2. Пятимандатный избирательный округ №2 

 

1.Габдульманова Зубаржат Садыковна, 

 

2.Каримов Гадель Рахимбаевич 

 

3.  Каримов Тимерьян Мухаматкаримович  
 

4.Курманов Земфир Хайретдинович 

 

5. Миниярова Элиза Айдаровна 

 



Приложение №9 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Альшеевский район   
Республики Башкортостан 

от 08 июля 2023 г. № 50/2-5 

 

 

СПИСОК  

кандидатов по многомандатным избирательным округам  

при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения  
Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район 
Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутый местным отделением 

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Альшеевского района 

 

Семимандатный избирательный округ 

 

1. Киреева Зульфия Буранбаевна 

 

2. Булякбаева Мининур Муллагалиевна 

 

3. Самигуллина Гульнара Загитовна 

 

4. Косенко Альфия Тимерьяновна 

 

5. Лисина Эльвира Фаритовна 

 

6. Юсупова Гузелия Талгатовна 

 

7. Шарафутдинова Зайтуна Барисовна 

 

 

 

 



Приложение №10 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Альшеевский район   
Республики Башкортостан 

от 08 июля 2023 г. № 50/2-5 

 

 

СПИСОК  

кандидатов по многомандатным избирательным округам  

при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения  
Кызыльский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан пятого созыва, выдвинутый местным отделением Башкортостанского 
регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Альшеевского района 

 

Семимандатный  избирательный округ  
 

1. Сарвартдинова Клара Зуфаровна 

 

2.Лебедкова Ольга Николаевна 

 

3.Абдулова Айгуль Мухамедьяновна 

 

4. Садыкова Гулназ Рифовна 

 

5. Искандаров Рамиль Фанисович 

 

6. Бадыров Азамат Ильясович 

 

7. Муллагалеев Марат Минирович 

 



Приложение №11 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Альшеевский район   
Республики Башкортостан 

от 08 июля 2023 г. № 50/2-5 

 

 

СПИСОК  

кандидатов по многомандатным избирательным округам  

при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения  
Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан пятого созыва, выдвинутый местным отделением Башкортостанского 
регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Альшеевского района 

 

Восьмимандатный  избирательный округ 

 

1. Асадуллин Радик Минуллович 

 

2. Валиуллин Раиль Рамилевич 

 

3. Галеев Азат Зайтнурович 

 

4. Григорьев Александр Евгеньевич 

 

5. Лутфуллин Ильдус Талипович 

 

6. Мирсаитов Рамил Мидхатович 

 

7. Ситдиков Филюс Фанисович 

 

8. Юсупов Альфред Мухарамович 

 



Приложение №12 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Альшеевский район   
Республики Башкортостан 

от 08 июля 2023 г. № 50/2-5 

 

СПИСОК  

кандидатов по многомандатным избирательным округам  

при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения  
Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутый местным отделением 
Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Альшеевского района 

 

Семимандатный избирательный округ 

 

1.Ахметов Шамиль Минисламович 

 

2.Арсланова Лира Лироновна 

 

3.Нестеренко Зульфия  Муслимовна 

 

4. Нуриева Альмира Гиниятулловна 

 

5. Фазлыев Рамиль Мунирович 

 

6. Фахрисламова Таньзиля Ахтямовна 

 

7. Шайбакова Лариса Рифхановна 

 

 



Приложение №13 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Альшеевский район   
Республики Башкортостан 

от 08 июля 2023 г. № 50/2-5 

 

 

СПИСОК  

кандидатов по многомандатным избирательным округам  

при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения  
Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутый местным отделением 
Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Альшеевского района 

 

Семимандатный избирательный округ  
 

1. Мухитова Гульшат Рахимзяновна 

 

2. Бикмурзин Илнур Марварович 

 

3. Мирсаяпов Руслан Валериевич 

 

4. Гарипова Гульназ Асгатовна 

  

5. Валиев Марк Вилевич 

 

6. Галлямов Рустам Раисович 

 

7. Халимова Албина Вазировна 

 



Приложение №14 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Альшеевский район   
Республики Башкортостан 

от 08 июля 2023 г. № 50/2-5 

 

 

СПИСОК  

кандидатов по многомандатным избирательным округам 

при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения 

Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, выдвинутый местным 
отделением Башкортостанского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Альшеевского района 

 

Семимандатный  избирательный округ 

 

1. Файрушин Рамзил Рашитович,  

 

2. Зарипов Рифкат Рауфович  
 

3. Гизатуллина Земфира Ришатовна 

 

4. Нугуманова Земфира Маратовна 

 

5. Мухамадиев Ахияр Фанирович 

 

6. Исмаилов Ферзант Ринатович 

 

7. Гайнуллин Расуль Раисович 

 



 

Приложение №15 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Альшеевский район   
Республики Башкортостан 

от 08 июля 2023 г. № 50/2-5 

 

СПИСОК 

кандидатов по одномандатному и многомандатным избирательным округам 

при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения  
Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан пятого созыва, выдвинутый местным отделением Башкортостанского 
регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Альшеевского района 

 

1.Одномандатный  избирательный округ №1 

 

1. Шарипов Артур Раисович 

 

2. Четырехмандатный избирательный округ № 2 

 

1. Абдулов Венер Ринатович 

 

2. Кравченко Марина Владимировна 

 

3. Исанбаев Ахнаф Ханифович 

 

4. Романенко Альбина Ахатовна 

 

3. Семимандатный  избирательный округ № 3 

 

1. Стретинский Иван Александрович 
 

2. Кильчурин Вадим Айдарович  

 

3. Агишев Эльдар Минидавлетович,  
 

4. Бадретдинов  Данис Рустамович 
 

5. Камский Алексей Юрьевич 
 

6. Давлетшин Юлай Салаватович 
 

7. Хамидуллина Венера Фануровна 

 

4. Трехмандатный  избирательный округ № 4 

 

1. Муллагалиев  Азамат  Табрисович 

 

2. Калимуллин Ринат Идханович 



 

3. Ахметшин Айнур Тимергалиевич 

 



Приложение №16 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Альшеевский район   
Республики Башкортостан 

от 08 июля 2023 г. № 50/2-5 

 

 

СПИСОК  

кандидатов по многомадатным избирательным округам  

при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения  
Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва, выдвинутый местным отделением 
Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Альшеевского района 

 

Семимандатный избирательный округ  
 

1. Шандинова Рита Иршатовна 

 

2. Хайруллина Ильзида Ильдусовна 

 

3. Шарафутдинов Ильгиз Галимзянович 

 

4. Мухтасимов Марс Мазитович 

 

5. Зиннатуллин Ринат Ильдусович 

 

6. Хисматуллина Резида Вазировна 

 

7. Харрасова Зульфия Римовна 

 

 



Приложение №17 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Альшеевский район   
Республики Башкортостан 

от 08 июля 2023 г. № 50/2-5 

 

 

СПИСОК  

кандидатов по многомандатным избирательным округам  

при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения  
Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан пятого созыва, выдвинутый местным отделением Башкортостанского 
регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Альшеевского района 

 

Восьмимандатный избирательный округ  
 

1.Мурзин Айнур Фаритович 

 

2. Валиахметова Ляля Раисовна 

 

3. Байбулатова Эльвира Фаиловна 

 

4. Галимов Марат Тимербулатович 

 

5. Валиахметов Фанис Исламуратович 

 

6.Низамов Ирек Рауфович 

 

7.Мавлияров Ирек Раисович 

 

8.Галиуллин Артур Сафуанович 

 



Приложение №18 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Альшеевский район   
Республики Башкортостан 

от 08 июля 2023 г. № 50/2-5 

 

 

СПИСОК  

кандидатов по многомандатным избирательным округам  

при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения  
Трунтаишевский сельсовет муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутый местным отделением 
Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Альшеевского района 

 

Восьмимандатный избирательный округ №1 

 

1.Гареев Азат Султанович 

 

2. Галиев Риф Мавлитович 

 

 3.  Ахтямов Рафис Галиевич 

 

 4. Файзуллин Марс Масгутович 

 

5. Галлямов Венер Узбекович 

 

6. Хафизов Ильдар Якупович 

 

7. Иванов Григорий Владимирович 

 

8. Хисматуллин Руслан Рафисович 

 

Трехмандатный избирательный округ №2 

 

1. Ахмадуллина Альфира Минулловна 

 

2. Ахмадуллина Вилена Тимергалиевна 

 

3. Газизова Рита Римовна 

 

 



Приложение №19 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Альшеевский район   
Республики Башкортостан 

от 08 июля 2023 г. № 50/2-5 

 

СПИСОК  

кандидатов по многомандатным избирательным округам  

при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения  
Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан пятого созыва, выдвинутый местным отделением Башкортостанского 
регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Альшеевского района 

 

Семимандатный избирательный округ  
 

1. Кашапов Тагир Раисович 

 

2. Сафин Даян Райфинович 

 

3. Зарипова Фаягуль Рифовна 

 

4. Валиахметов Мусавир Арсланович 

 

5. Садыков Альфрит Газимович 

 

6. Сайранова Сажида Мардановна  

 

7. Исхаков Минулла Минихаирович 

 

 



Приложение №20 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Альшеевский район   
Республики Башкортостан 

от 08 июля 2023 г. № 50/2-5 

 

 

СПИСОК  

кандидатов по многомандатным избирательным округам  

при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения  
Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан пятого созыва, выдвинутый местным отделением Башкортостанского 
регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Альшеевского района 

 

Восьмимандатный избирательный округ №1 

 

1. Халимов Тимур Флюрович,  

2. Яфаров Рамиль Рустамович 

3. Фатхлисламов Заит Рафаилевич  
4. Мухтарова Гульназ Фанзиловна 

5. Лукманова Ляйсан Фазитовна 

6. Халимова Лайсан Минибаевна 

7. Ахмадеева Зиля Феликсовна  
8. Ахунова Минигульгена Загитовна 

 

  Трехмандатный избирательный округ №2 

 

1. Давлетов Альберт Рафисович 

      2. Исхаков Фидан Гарифуллович 

      3. Павлов Алексей Сергеевич 

 


